

Søvndal Invest ApS

Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 27 71 40

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Bente F. Søvndal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søvndal Invest ApS Rødebrovej 17, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 27 71 40
	Stiftet: 27. februar 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Bente F. Søvndal, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	DECOTECH A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed DECO-TECH A/S, hvis aktivitet er serigrafiarbejde og tampontrykning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 2.037 t.kr. mod et overskud sidste år på 673 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.665 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,6 % af de samlede aktiver på 6.463 t.kr., hvilket er en stigning på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.053.375	687.553
Administrationsomkostninger	-12.001	-11.633
Resultat før finansielle poster	2.041.374	675.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.027	0
2 Finansielle omkostninger	-8.189	-6.097
Resultat før skat	2.035.212	669.823
Skat af årets resultat	2.210	3.362
Årets resultat	2.037.422	673.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.053.375	687.553
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-126.553	-122.368
Disponeret i alt	2.037.422	673.185

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.678.823	3.875.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.678.823</u>	<u>3.875.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.678.823</u>	<u>3.875.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.944	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	774.164	466.144
Tilgodehavender i alt	<u>783.108</u>	<u>466.144</u>
Likvide beholdninger	<u>1.374</u>	<u>3.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>784.482</u>	<u>469.667</u>
Aktiver i alt	<u>6.463.305</u>	<u>4.345.115</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.178.823	3.375.448
5 Overført resultat	250.163	126.716
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>5.664.586</u>	<u>3.735.164</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	138.698
Selskabsskat	717.592	441.740
Anden gæld	71.752	20.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.719</u>	<u>609.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>798.719</u>	<u>609.951</u>
Passiver i alt	<u>6.463.305</u>	<u>4.345.115</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	3.581
Andre renteomkostninger	<u>8.189</u>	<u>2.516</u>
	<u>8.189</u>	<u>6.097</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. juli	3.375.448	2.687.895
Årets resultat	2.053.375	687.553
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>5.178.823</u>	<u>3.375.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.678.823</u>	<u>3.875.448</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DECOTECH A/S	Struer	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	3.375.448	2.687.895
Årets overførte resultat	2.053.375	687.553
Udloddet udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.178.823</u>	<u>3.375.448</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	126.716	249.084
Årets overførte resultat	-126.553	-122.368
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.163</u>	<u>126.716</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	-108.000	-105.800
Udloddet udbytte	108.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.679 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
